
از گوشه و کنار ایران

با هوشیاری زن مالباخته

گروه حوادث-کامران علمدهی/  راهزن مسلح که بعد از سرقت خودروی رانندگان به آنها 50 هزار 
تومان می داد تا خود را به شهر برسانند با 5 همدستش در دادگاه پای میز محاکمه ایستادند.

 پسر نوجوان قربانی شلیک در عروسی
تیراندازی در جشن عروسی منجر به مرگ پسر ۱۲ ساله در شوشتر شد.

سرهنگ فرشاد کاظمی فرمانده انتظامی شوشتر گفت: در پی اعلام وقوع  تیراندازی 
منجر به مرگ یک نوجوان ۱۲ ساله در یکی از تالارهای شوشتر، مأموران انتظامی به 
محل اعزام شدند. در بررسی های پلیسی مشخص شد در مراسم عروسی به دلیل 
رسم غلط تیراندازی، چند تیر شلیک شده از یک اسلحه جنگی به یک نوجوان ۱۲ 
ساله برخورد کرده و موجب مرگ این نوجوان شده است. با هماهنگی قضایی و 
بازداشت داماد و صاحب تالار و شناسایی هویت ضارب، تحقیقات برای دستگیری 

وی ادامه دارد.

کشف 5 کیلو شمش طلا در مرز تایباد
مرزبانان مستقر در ایست و بازرسی گروهان مرزی ۱۷ شهریور هنگ تایباد، موفق 

به کشف ۵ کیلوگرم محموله شمش طلای قاچاق شدند.
سردار مجید شجاع، فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: مرزبانان مستقر در 
ایست و بازرسی گروهان مرزی ۱۷ شهریور حین کنترل خودروهای سواری در مسیر 
ورودی کشور به یک دستگاه خودروی »کرولا«ی افغان مشکوک شدند و در بازرسی 
از خودرو تعداد ۱۱ قطعه فلز طلا به وزن ۵ کیلو و ۴۰۰ گرم کشف کردند. مرزبانان 
بلافاصله خودرو را توقیف کرده و راننده را به همراه طلای کشف شده به مراجع 
قضایی تحویل دادند. کارشناسان ارزش ریالی طلای کشف شده را بیش از ۲۴۰ 

میلیارد ریال برآورد کردند.
 

 سوختن 9 کارگر کارخانه فولاد در سرریز شدن مواد مذاب
 سرریز شدن مواد مذاب در کارخانه فولاد کرمان منجر به سوختگی 9 کارگر شد.

 »سید محمد صابری« رئیس اورژانس پیش بیمارستانی درباره جزئیات حادثه در 
کارخانه فولاد زرند گفت: حادثه حدود ساعت ۱۳ و ۴۰ دقیقه بعدازظهر جمعه ۱۸ 
آبان ماه در کارخانه فولاد زرند بر اثر سرریز شدن مواد مذاب از دیگ ذوب اتفاق 
افتاد و در این حادثه 9 نفر مصدوم که ۲ نفر در محل، درمان سرپایی و هفت مصدوم 

دیگر بعد از اعزام به بیمارستان مرخص شدند.
وی ادامه داد: هفت نفر از مصدومان به بیمارستان سینا و امام علی)ع( زرند اعزام 
که ۲ نفر از این تعداد در ساعات اولیه از بیمارستان زرند ترخیص شدند. پنج نفر 
دیگر به اصرار خود و به منظور اطمینان خاطر به مرکز آموزشی-درمانی شفای کرمان 
منتقل که همگی آنان نیز درمان و ترخیص شدند. سوختگی افرادی که به کرمان 
فرستاده شده بودند درجه ۲ و حدود سه، چهار و پنج درصد بوده است که همگی 

درمان و مرخص شده اند.

به گزارش »ایران«، اردیبهشت سال ۱۴۰۲ 
مرد جوانی از سرقت خودرواش خبر داد و 
گفت: مدتی  قبل یک پژو ۴۰۵ خریدم تا با 
آن مسافرکشی کنم. مسافری را حوالی جاده 
کهریزک سوار کردم اما بین راه با اسلحه 
تهدیدم کرد و من از ترس جانم همانجا 
توقف کردم و بدون هیچ حرفی از ماشینم 
پیاده شدم. هوا تاریک و منطقه خلوتی بود 
هراسان ایستاده بودم که سارق خودروام ۵۰ 
هزار تومان پول به من داد و گفت با این 

پول خودت را به جایی برسان.
پس از شکایت این مرد و آغاز پیگیری 
پلیس برای شناسایی سارق مسلح خودرو، 
مرد جوانی با مراجعه به پلیس دومین 

شکایت را مطرح کرد.
مالباخته گفت: برای انجام کاری به اطراف 
شهر رفته بودم که بین راه مردی را که به 
ظاهر مسافر بود  سوار کردم اما چند دقیقه 
بعد ناگهان کلتی را روی پهلویم گذاشت و 

با تهدید خواست توقف کنم و پیاده شوم. 
هنوز چند قدم از ماشین فاصله نگرفته 
بودم که ۵۰ هزار تومان پول به من داد و 

گفت این پول برگشت تا خانه.
در حالی که شمار سرقت ها به ۴ فقره 
رسیده و فرضیه سریالی بودن قوت گرفته 
بود ،پلیس یکی از خودروهای سرقتی را 
شناسایی کرد و راننده آن به نام کریم 
بازداشت شد.متهم پس از انتقال به پلیس 
 آگاهی در بازجویی های اولیه مدعی شد 
بی گناه است اما در مواجهه حضوری با 
شاکی ها به ناچار لب به اعتراف گشود و به 
سرقت خودروها با همدستی ۵ نفر اعتراف 

کرد که  آنها نیز بازداشت شدند.
در جریان تحقیقات مشخص شد کریم 
علاوه بر دست داشتن در سرقت خودروها 
تلفن همراه یک پسر افغانستانی را نیز 

سرقت کرده است.
با تکمیل تحقیقات برای هر 6 عضو باند 

به اتهام سرقت مسلحانه در شب با تهدید 
کلت کمری و همچنین حمل و نگهداری 
اسلحه کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه، مالباختگان برای متهمان 

درخواست اشد مجازات کردند.
یکی از شاکی ها به قضات گفت: من 
کارخانه سنگتراشی دارم. معمولاً وقتی 
به کارخانه ام می رفتم بین راه مسافران را 
سوار می کردم . روز حادثه یک زن و مرد 
را در باقرشهر سوار کردم و بعدهم مردی 
افغانستانی سوار ماشینم شد. اما پس 
از پیاده شدن آن زوج، مرد افغانستانی با 
اسلحه من را تهدید به مرگ کرد. از ترسم 
به او پیشنهاد کار با حقوق ماهیانه ۱۵۰ 
میلیون تومان دادم اما او به حرف هایم 

توجهی نکرد و خودرو، ۳۰۰ میلیون تومان 
چک، گوشی موبایل و دریلی که در ماشینم 

داشتم را دزدید و رفت.
شاکی دیگر نیز گفت: ماشینم را برای 
فروش آگهی کرده بودم که کریم با متهم 
دیگر به سراغم آمدند و از من خواستند 
تا با ماشین دور بزنیم اما بین راه به رویم 

اسلحه کشیدند و ماشینم را دزدیدند.
پسری که تلفنش را سرقت کرده بودند 
نیز گفت: یک روز به عنوان مسافر سوار 
خودرویی شدم که یکی از متهمان روی 
صندلی عقب نشسته بود و با تهدید، تلفن 

همراهم را سرقت کرد.
پس از آن کریم به جایگاه رفت و گفت:  
از افغانستان به ایران مهاجرت کردم و 
کارت اقامت هم داشتم اما مدتی قبل  
به اتهام مشارکت در قتل بازداشت شدم 
و کارتم ابطال شد. البته در آن پرونده 
تبرئه شدم. درباره این پرونده هم اتهام 

سرقت ماشین ها را قبول دارم اما هیچکدام 
از مالباخته ها را آزار ندادم. حتی وقتی 
ماشین ها را سرقت می کردم به آنها ۵۰ هزار 
تومان می دادم تا خودشان را به مکان امن 

و یا خانه شان برسانند. 
گوشی های سرقتی را هم به یکی از 
 ۵ و  من  می فروختم.  همشهری هایم 
دوستم با ماشین های سرقتی مسافرکشی 
می کردیم و پس از مدتی ماشین ها را در 
خیابان رها می کردیم. من اتهام سرقت 
گوشی موبایل پسر افغانستانی را قبول ندارم 

دوستم گوشی را دزدید.
در ادامه پنج متهم دیگر یک به یک به 
جایگاه رفتند اما ضمن رد اتهامات گفتند: 
همه سرقت ها را کریم به تنهایی مرتکب 
شده  او برای کم شدن مجازاتش پای ما را 

هم به این پرونده باز کرده است.
با پایان اظهارات متهمان قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

  مرگ زن جوان در سقوط سنگ روی خودرو
 سقوط سنگ روی یک خودرو در جاده هراز منجر به مرگ زن جوان شد.

زکریا اشک پور، سخنگوی اورژانس مازندران از سقوط سنگ در محور 
هراز خبر داد و گفت: ساعت۱۵:۳۴ روز جمعه ۱۸ آبان ماه با اعلام خبر 
این حادثه به مرکز پیام اورژانس آمل، بلافاصله آمبولانس پایگاه اورژانس 
گزنک به محل حادثه واقع در منطقه پل گزنک اعزام شد. در این حادثه 
که در اثر سقوط سنگ روی خودروی ۲۰6 اتفاق افتاد، یک خانم ۴۱ ساله 
جان باخت، همچنین یک خانم ۳۸ ساله مصدوم شد که توسط تیم 
اعزامی اورژانس پس از انجام اقدامات درمانی پیش بیمارستانی اولیه به 

مرکز درمانی گزنک منتقل شد.
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 افقی:
 ۱ - سرقت - محقق ساختن حداکثر 

توانایی های بالقوه فرد توسط خودش
۲ - عروسکی کنار »دارا« - مهتر و پیشوا - نژاد روسی

۳ - باززایی - متهم - پادشاه خوارزمشاهی
۴ - یخ رُفت - بی بیم  شدن - یکی از مارک های خودرو 

مربوط به کرایسلر
۵ - حرف نشانه مفعول - سارق - شاعر نوپرداز

6 - برگ کاغذ - مرواریدها - توانایی خواندن و نوشتن 
- موجود نامرئی

۷ - بهادر، بی باک - دلبر - پیکار
۸ - دارای عزم و اراده - زاپاس - یک ششم هر چیز

9 - استان »پاکستان« - مساوات - رسم کننده
۱۰ - محبت - انگشت دارد - نوشیدنی سنتی - پسوند 

مکان
۱۱ - راهنما، اندرزگوی - ساز زهی مضرابی - آبادی

۱۲ - برگه رسید - شهر استان کرمان - فرمان توقف
۱۳ - نشانی پستی - ظرف آبگوشت - دیدن

۱۴ - جذب و کشش - میوه هزاردانه - سمت راست
۱۵ - دیگر فرصتی برای انجام آن کار خاص وجود ندارد 

یا شخص دیگر حق چیزی را ندارد - سرکیسه کردن!

  عمودی: 
۱ - فروشنده دوره گرد - غذایی خوشمزه

۲ - مخفف از آن - شهر استان تهران - گندیده
۳ - ژانری در سینما - پیک - زَخمه

۴ - مرکز کهگیلویه و بویراحمد - عمو - جنس خشن 
- ابزار کباب پزی

۵ - مقابل »فروش« - کارگزار - رود بزرگ
6 - پوست قیمتی - رزم، پیکار - پیشامد

۷ - پند - درخشنده - میل خانم باردار
۸ - واحد پول »کویت« - اخلاق پسندیده - ملامت

9 - بوی خوش - رئیس یک دسته از مردم - آموزش
۱۰ - خباز - ایالت »امریکا« - رود اروپایی

۱۱ - صوت  تعجب - بداقبالی - نهایت
۱۲ - شهر منطقه گردشگری »امامزاده شهیدان« در 

استان فارس - سلیقه همگان - صد متر مربع - صورت 
قانونی داشتن

۱۳ - پناه آوردن - از صنایع شعر - درنگ
۱۴ - از رنگ ها - به دوره ای از رقابت، تنش و کشمکش 

ژئوپلیتیکی بین شوروی و متحدانش و امریکا و 
متحدانش بعد از جنگ جهانی دوم گفته می شود- 

خوش پوش
۱۵ - از درندگان - استادانه و هنرمندانه

 افقی:
 ۱ - هیمه - مادر داریوش سوم

۲ - خوشگل و زیبا مانند ماه - شناس 
- روزنامه »اسپانیا«

۳ - زمین بایر و دور از آبادی - صفت نوشیدنی خیلی 
سرد - تاریخ نگار

۴ - به طور چشمگیر - آهسته، آرام - صدا
۵ - گدایی - شهر »سوئیس« - مقوای نازک

6 - بخشش - بیم - سوم شخص جمع - محصول 
مرداب

۷ - سمت چپ - هواپیمای بی موتور - سرمنشأ ویروس 
کرونا

۸ - طعام سفر - استان کویری - دوست

9 - با »جنجال« آید - از اشعار »درک والکوت« - بسیار 
مهربان

۱۰ - تاکسی در کشویی - زیاد - واحد پول »کامبوج« - 
سریالی از جلیل  سامان

۱۱ - نوعی پرنده - الهه هندی - از اختلالات رشد نوزاد
۱۲ - اندیشه - هوس بارداری - افسار

۱۳ - ناچار - محل  پختن  نان  - جریب
۱۴ - هیجان - امر به گداختن - ساز بادی

۱۵ - بازیگر سریال به یاد ماندنی »فرار از زندان« - مدرن

  عمودی:
۱ - نویسنده »وداع با اسلحه« - بازیگر فیلم »جوخه انتحار«

۲ - ناگهانی - مجموعه چند ده - غیب گو
۳ - بازی شوتر آنلاین - یقین - یار دیرینه تعلیم!

۴ - پیشه ها- باران ریزه - عادت - زشت روی قصه ها

۵ - ساز امین زندگانی! - شعر ژاپنی - طفره
6 - امر به ساییدن - رئیس و سرپرست - شهرستان

۷ - سرود زرتشتی - سبکی در هنرهای تزئینی - شیره 
برخی درختان

۸ - ثقیل - بت تراش عهد ابراهیم)ع( - مدخل
9 - اشاره رمزگونه به شخص ثالث - حرکتی در جودو - 

خس خس سینه
۱۰ - یاقوت - کشوری جزیره ای - فرتوت

۱۱ - مایه - پسر تیمور لنگ - یک تای کفش
۱۲ - مادر وطن - حرف مفعولی - فاش کردن - مایه دارویی

۱۳ - شهری در شرق استان کرمان - کندن میوه از 
درخت - قطار زیرزمینی

۱۴ - صادق - گل آبی - فوری
۱۵ - جزیره ای کشیده در شمال اقیانوس آرام - انعام 

شاگرد مغازه
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ زن مسافر که برای 
مداوای فرزندش به تهران آمده بود، 24 ساعت بعد 
از سرقت گوشی تلفن همراهش، سارقان گوشی خود 

را در یک مسافرخانه شناسایی کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل زن 
جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: به خاطر بیماری 
فرزندم، مجبور شدم مدتی از شهرستان به تهران بیایم 
و در میهمانسرایی ساکن شوم. روز گذشته سوار مترو 
بودم که ناگهان زن جوانی به من تنه زد و باعث شد تا 
تعادلم را از دست بدهم. ناخواسته به مسافر دیگری 
برخورد کردم که کنارم ایستاده بود. لحظاتی بعد از این 
ماجرا وقتی از مترو بیرون آمدم و خواستم به فرزندم 
زنگ بزنم، متوجه شدم که گوشی تلفن همراهم به 

سرقت رفته است. 

یک دفعه یاد همان دو زن داخل مترو افتادم و فهمیدم 
تنه زدن به خاطر سرقت بوده است. ناراحت به 
مسافرخانه برگشتم، اما روز بعد ناگهان همان دو زن را 

دیدم و با پلیس تماس گرفتم.
با تماس زن جوان بلافاصله مأموران وارد عمل 
شده و با حضور در میهمانپذیر دو زن جوان و زن 
دیگری که همدست شان بود را بازداشت کردند. 
متهمان در مواجهه با مدارک پلیسی به گوشی قاپی و 
کیف قاپی های سریالی در اتوبوس و مترو اعتراف کردند.
یکی از آنها در تحقیقات گفت: ما دو خواهر هستیم که با 
دوست مان باند تشکیل داده و سرقت می کنیم. چند 
سال قبل در یکی از شهرهای شرقی کشور تحت آموزش 

زنی به نام ننه لیلا، جیب بری را یاد گرفتیم. 
وقتی او فوت کرد، برای سرقت به تهران می آمدیم و 

چون جایی برای ماندن نداشتیم در مسافرخانه ها 
می خوابیدیم. شگرد سرقت های مان به این صورت 
بود که سوار اتوبوس ها و متروها می شدیم و با دیدن 
سوژه ای مناسب کنار او می ایستادیم یکی از ما به او تنه 
می زد، وقتی تعادلش را از دست می داد و با همدستم 
برخورد می کرد در یک لحظه گوشی و کیف پولش را 

سرقت می کردیم. 
بلافاصله گوشی و کیف را به نفر سوم می دادیم تا 
اگر کسی به ما دو نفر شک کرد، نتواند مال مسروقه 

را پیدا کند.
به دستور بازپرس شریفی وند از شعبه سوم دادسرای 
ویژه سرقت، متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار داده 
شده و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان 

احتمالی آنها ادامه دارد.

محاکمه 6 سارق خودرو
مردراهزنبهمالباختهها

پولبرگشتبهخانهمیداد

خواهرانسارقدرمسافرخانه
دستگیرشدند


